Index Rerum

Iniuria leuis an frangat pacem , vel cautionem de non offendendo.	ibid.n.29	Instrumentum quod non dicit, nec nos dicere debemus.
Iniuria leuis dicitur arbitrio iudicis.	ibid.n.30	ibid.n.8
Iniuria non præsumitur illata sine causa.	p.388. n.107	Intellectus separat quæ sunt iuris. p.110. n.80
Iniuria quænam esse dicatur.	p.330. n.20	Interdicti, uti possidetis, vis,&c potestas. p.367. n.30
Iniustitia exceptio quando retardet, vel non.	p.254. n.39	Interesse lucri cessantis an debeatur sine mora. p.162. n.66
In locatione ad longum tempus an remittatur pensio ob sterilitatem.	p.246. n.60	Interesse lucri cessantis non potest ab initio taxari. pag. 160. n.33
Inopia exacta viti non requiritur vt mulier possit propter hoc dotes suas petere.	p.337. n.3	Interesse non debetur, vbi non est mora. ibid.n.29
Inopia viri an debeat plenè probari, vt vxor possit petere dotes,& impedire creditores.	p.337. n.9	Interesse quando possit à partibus taxari. p.161. n.53
Inops,& pauper, an excommunicetur vi obligationis Cameralis.	p.350. n.24	Interesse sufficit alicuius, vti petat exequi mentem defuncti. p.162. n.56
In ore duorum, vel trium stat omne verbum.	p.70. n.101	Interesse taxatio quæ dicatur honesta. ibid.
In possessorio non attenditur an quis iure, vel iniuria detineat.	p.91. n.24	Interitus rei quis dicatur. p.243. n.16
In prohibitis non satis est enenisse casum permisum, nisi actus ob eam causam sit factus.	p.180. n.104	Interrogatis si testator respondeat, ita videtur voluisse testari. p.24. n.34
In prohibitis non statut allettioni disponentis.	ibid.n.96	Interrogatorium an schedula fuerit à debitore scripta quando non admittatur. p.23. n.28
Inquisitor an possit procedere contra falsarium. pag. 249. num.36		Interrogatis super si quis deponat, plenè probat contra interrogantem. p.338. n.27
Inquisitor an possit procedere per inquisitionem contra testem falsum.	p.250. n.46	Interpretatio fit contra eum, qui clarius sibi legem dicere potuit. p.276. n.8
Inquisitor est dignior Ordinario.	p.249. n.34	Interpretatio lata fit in materia etiam odiosa secundum proprietatem verborum. p.330. n.26
Inquisitor , & Episcopus non possunt punire alter sine altero.	p.250. n.47	Interpretatio, qua sustinetur actus, praevalet. p.208. n.59
Inquisitor fungitur vice Ordinarij.	ibid.n.50	Intrata quæ dicatur. p.243. n.6
Inquisitor punit falsos testes,& subornatores in eius causis.	p.249. n.40	Introitus dicitur impensa pro ingressu militiae. ibid.n.5
Inquisitor vti delegatus non cognoscit de salitate